
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31 липня  2023 року                       м. Біляївка      № 172 

  

 

Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 28 квітня 2022 року № 113 «Про встановлення коригованого 

тарифу на послугу з поводження з побутовими відходами (твердими), що 

утворюються на території Біляївської міської територіальної громади на 

період дії воєнного стану» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та інших законів України щодо особливостей 

оподаткування у період дії воєнного стану», розглянувши лист  

КП «Наш дім» від 27 липня 2023 року № 524, виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність з 01 серпня 2023 року рішення 

виконавчого комітету Біляївської міської ради від 28 квітня 2022 року № 113 

«Про встановлення коригованого тарифу на послугу з поводження з 

побутовими відходами (твердими), що утворюються на території Біляївської 

міської територіальної громади на період дії воєнного стану». 

 

2. Застосовувати з 01 серпня 2023 року комунальному підприємству 

«Наш дім» тариф на послугу з поводження з побутовими відходами 

(твердими), що утворюються на території Біляївської міської територіальної 

громади, затверджений рішенням виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 08 липня 2021 року № 95. 

 

3. Виконавцю послуги КП «Наш дім» інформацію про тариф на 

послугу з поводження з побутовими відходами (твердими), що утворюються 

на території Біляївської міської територіальної громади, довести до відома 

споживачів шляхом публікації в засобах масової інформації. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 


